
 

 

 

 

ЧУВАР 

Опис на работни задачи: 

• Работење по упатства од работен налог и упатства на непосредниот раководител 
• Пред почетокот на секој работен циклус мора да ги користи личните заштитни 

средства (работно одело и заштитни обувки) 
• Врши легитимирање за влез и излез со лична карта на надворешните лица 

посетители на КАЗ ГРУП 
• Спречува снимање на објектот, лепење на огласи и други материјали без предходно 

одобрение 
• Внимава и спречува изнесуваљње на средства на КАЗ ГРУП 
• Задолжително носи работна опрема-униформа 
• Одговара за безбеџдностѕа на објектот во текот на смената 
• Ги прима и распоредува пратките 
• Ги применува мерките за Х.Т.З 

 

 

Работно искуство над 2 години на иста работна позиција 

Кандидатите кои имаат искуство во иста или слична индустрија-ќе се смета за 

предност 

Завршено минимум ССС образование 

Возачка дозвола Б категорија 

Високо ниво на комуникациски и организациски способности  

 

Работа со полно работно време, во смени 

Организиран бесплатен превоз 

Годишни бонуси 

Роденденски подарок 

Конкурентска плата 

Заинтересираните кандидати да испратат кратка биографија hr@kazgroup.com.mk 
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